SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC THỦY LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CCTL

Bình Dương, ngày 31 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 14 của Chi cục Thủy lợi

(Từ ngày 31/3/2025 đến 06/4/2025)

Thứ hai

(31/3/2025)

07h 30

- Nội dung: Họp sinh hoạt Chi bộ Chi cục Thủy lợi định kỳ tháng

04/2025.

- Chủ trì: Đ/c Nguyễn Khánh Trường – BT Chi bộ

- Địa điểm: Hội trường.

- Thực hiện: BCH Chị bộ; tất cả đảng viên thuộc Chi bộ

09h 00

- Nội dung: Họp Giao ban tuần Chi cục Thủy lợi

- Chủ trì: Đ/c Vũ Ngọc Thìn – P.Chi cục trưởng

- Địa điểm: Phòng họp cơ quan

- Tham gia: Ban lãnh đạo và Công chức Chi cục.

09h 00

- Nội dung: Họp Giao ban Công tác sản xuất kinh doanh nước

sạch Quý I/2025, triển khai phương hướng Quý II /2025

- Chủ trì: Đ/c Nguyễn Khánh Trường – GĐ Trung tâm

- Địa điểm: Hội trường

- Tham gia: BGĐ và các Trưởng, phó phòng thuộc Trung tâm,

trưởng các trạm cấp nước

Thứ ba

(01/4/2025)
Công chức và người lao động làm việc tại cơ quan

Thứ tư

(02/4/2025)

08h 00

- Nội dung: Kiểm tra công tác vận hành tưới của các Công trình

thủy lợi.

- Chủ trì: Đ/c Nguyễn Khánh Trường – Chi cục trưởng

- Địa điểm: Tại các Công trình thủy lợi.

- Thực hiện: Phòng Quản lý đê điều và Khai thác thủy lợi

Thứ Năm

(03/4/2025)

08h 00

- Nội dung: Họp thông qua các nội dung chuẩn bị Hội nghị Tổng

kết công tác PCTT-TKCN 2024, Phương hướng nhiệm vụ 2025.

- Chủ trì: Đ/c Nguyễn Khánh Trường – Chi cục trưởng

- Địa điểm: Phòng họp.

- Thực hiện: BLĐ Chi cục, phòng Nghiệp vụ.

2

Thứ sáu

(04/4/2025)

08h 00

- Nội dung: Họp giải quyết các nội dung công việc phát sinh trong

lĩnh vực kỹ thuật của phòng Kỹ thuật - Xét nghiệm.

- Chủ trì: Đ/c Nguyễn Khánh Trường – GĐ Trung tâm

- Địa điểm: Hội trường.

- Thực hiện: BLĐ Trung tâm ,phòng Kỹ thuật - Xét nghiệm.

Thứ bảy

Chủ nhật

Các thành viên trong Ban lãnh đạo và công chức Chi cục Thủy lợi ngoài

những nội dung công tác đã có đăng ký trên lịch tuần này, thời gian làm việc

theo quy định còn lại không có lịch xem như đang làm việc tại cơ quan theo

nhiệm vụ đã phân công.

Lịch công tác nếu có sự thay đổi do các nhiệm vụ đột xuất, Chi cục sẽ có

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và MT;

- BLĐ, các phòng;

- Trung tâm ĐTKTTL&NSNT;

- Lưu: VT, HCTH, NH (3).

 CHI CỤC TRƯỞNG

  Nguyễn Khánh Trường

		2025-03-31T14:01:07+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Nhuận<nhuantd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T14:01:24+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Nhuận<nhuantd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T14:04:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khánh Trường<truongnk@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T15:09:07+0700

		2025-03-31T15:09:13+0700